



شهردار شیراز مطرح کرد؛
هیچ محدودیت و مانعی در
مسیر حضور سرمایه‌گذاران
خارجی وجود ندارد



پنجشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۲ ◯ ۵ دی القعه ۱۴۴۴ ◯ ۲۵ مه ۲۰۲۲ ◯ سال بیست‌ونهم ◯ شماره ۲۶۴۴ ◯ بها ۱۵۰۰۰ تومان



روزنامه

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس
عنوان کرد:
شتاب توسعه در شهرستان‌های
فارس با دور دوم سفرهای
شهرستانی استاندار



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت:

تولد فرزند اول نباید بیش از ۲ سال پس از ازدواج

به تاخیر بیفتد

مدیر دفتر حراست و امور محرمات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

کشف اموال مسروقه به ارزش ۲ میلیارد ریال
در استان فارس

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد:

آتش‌سوزی در یک آپارتمان پنج طبقه سه کشته
و پنج مصدوم بر جای گذاشت

سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت:

تولد فرزند اول نباید بیش از ۲ سال پس از ازدواج به تاخیر بیفتد

راهنمای مادران بعد از اطلاع از بارداری با هدف حفظ و مراقبت از سلامت جنین، آماده توزیع در همه مراکز تشخیصی و بهداشتی-درمانی دولتی و غیردولتی است و به‌صورت رایگان در اختیار مادران باردار قرار می‌گیرد. توضیح کرد: راهنمای مادران بعد از اطلاع از بارداری با هدف حفظ و مراقبت از سلامت جنین، آماده توزیع در همه مراکز تشخیصی و بهداشتی-درمانی دولتی و غیردولتی است و به‌صورت رایگان در اختیار مادران باردار قرار می‌گیرد.

پوشش بیمه پایه و تکمیلی برای هزینه آزمایش‌های بارداری

جباری اظهار داشت: بر اساس مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، هزینه آزمایش‌های تصویربرداری مربوط به مادر و جنین تحت پوشش بیمه پایه و تکمیلی قرار دارد و از این جهت قانونگذار دغدغه هزینه‌های تشخیصی و درمانی برای همه مردم به ویژه برای خانواده‌های محروم و بی‌بضاعت را به خوبی دیده است.

وی تصریح کرد: تسهیل ازدواج موفق و پایدار، باروری سالم و ترویج زایمان طبیعی، تشخیص زودهنگام نابابوری و درمان به موقع و مراقبت، ارائه خدمات آموزشی و مشاوره از جمله برنامه‌های مهم اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای افزایش جمعیت است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

برخی دستگاه‌های اجرایی دچار بی‌برنامگی و روزمرگی هستند

بانک‌های خصوصی نباید بانک خانوادگی باشد

وی با بیان اینکه اقتصاد کشور بیمار است، افزود: رفع موانع شکوفایی اقتصاد کشور با اهتمام ویژه در دست پیگیری است. وی تصریح کرد: همچنان بخش‌های مختلف اقتصاد در اختیار دولت است و برخی حوزه‌های اقتصادی واگذار شده به بخش خصوصی هم بیشتر مربوط به دیون است؛ البته با اهتمام ویژه دولت رفع مشکلات بخش خصوصی و شکوفایی این بخش پیگیری می‌شود.

خداییان اظهار داشت: طولانی بودن روند مجوزها و صدور ناگهانی بخش‌نامه‌ها مشکلات زیادی را برای بخش خصوصی ایجاد می‌کند و مسئولان باید در رفع این موانع اهتمام ورزند. وی یادآور شد: بخشی از کارهای سازمان بازرسی کل کشور مربوط به نظارت و بررسی واردات و صادرات کالا در گمرک است و گاهی در بعضی موارد فساد کشف می‌شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: کمک به بخش خصوصی لازمه رفع مشکلات و کمک به دولت در شکوفایی اقتصادی است. وی خاطرنشان کرد: سرایان جنگ اقتصادی بخش خصوصی و فعالان عرصه تولید هستند و وظیفه بخش دولتی حمایت از صنعت‌گران است و سهل‌انگاری در حمایت از بخش خصوصی خیانت است.

خداییان ابراز کرد: فعال خصوصی که مالیات و بیمه به موقع پرداخت می‌کند، باید تشویق شود و برخورد با افراد سهل‌انگار در پرداخت نیز باید بازنگری شود تا به پشتوانه پرداخت در زمان بخشودگی جرائم، در عمل به تکلیف خود اهمال‌کاری نکنند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: بخش خصوصی پس از مطرح کردن مشکلات خود در حضور مسئولان کشوری، به نتیجه رسیدن مشکلات را مطالبه‌گری و پیگیری کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

برخی دستگاه‌های

اجرایی دچار بی‌برنامگی

و روزمرگی هستند

بانک‌های خصوصی نباید بانک خانوادگی باشد



افغانی‌ها با مصالح ایرانی

سد کجکی را ساخته و مسیر

آب را به روی ما بستند

زندگی ۶۰۰ هزار نفر در مخاطره است



تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



معاون وزیر راه و شهرسازی:

سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور رونمایی شد

قراردادهای اجاره سامانه مشمول مالیات جدید نمی‌شوند / ۲۰ میلیون نفر در کشور مستأجر هستند

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: قراردادهای اجاره در این سامانه به هیچ وجه مشمول مالیات جدید نمی‌شوند و مردم نگران این موضوع نباشند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، هادی عباسی در نشست خبری با رونمایی از سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور با بیان اینکه اصولاً در روابط اجتماعی و اقتصادی قرارداد نقش تعیین‌کننده دارد و مبتنی بر قرارداد وارد قرار و رابطه اجتماعی و اقتصادی می‌شوند، اظهار داشت: کشورهای پیشرفته هستند که قرارداد پیشرفته داشته باشند.

وی افزود: در عصر حاضر وارد هوشمندی قرارداد شده‌ایم و یک روند جهانی هستیم و در بحث نوع قراردادها وارد قراردادهای مردمی و «P&I» است و سامانه معاملات املاک و مستغلات با این رویکرد و این قالب قرارداد رونمایی می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این سامانه توسط مؤسس دانش بنیان طراحی شده است، گفت: نحوه ثبت قرارداد اجاره به این گونه است، افراد مبتنی بر درگاه دولت هوشمند وارد سامانه می‌شوند و ابتدا موجر قرارداد را ثبت و فرم را پر و پس از آن مستأجر به ثبت قرارداد در سامانه اقدام می‌کند.

وی افزود: هر یک از دو طرف باید یک شاهد معرفی کنند و شماره موبایل ثبت و رمز یکبار مصرف برای شاهد ارسال و شماره ثبت می‌شود و کد رهگیری رسمی با بارکد صادر می‌شود و قابل استعلام گیری است.

معاون امور مسکن و ساختمان گفت: راه‌اندازی آزمایشی این سامانه صورت گرفته و ۱۱۰۰ قرارداد اجاره ثبت شده و امروز به صورت رسمی رونمایی است و این سامانه در تمام ایام حتی تعطیل به صورت شبانه روزی فعال است.

عباسی تأکید کرد: در کنار این سامانه، سامانه مشاوران املاک پابرجا است و افراد از هر دو طریق می‌توانند ورود کنند و کد رهگیری بگیرند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه با راه‌اندازی این سامانه مشاوران املاک جمع نخواهند شد، اظهار داشت: مشاوران املاک خدمات مختلفی ارائه می‌دهند و به هم رسانی و پیدا کردن دو طرف قرارداد از خدمات مشاوران املاک است و هیچ وقت مشاوران املاک جمع‌آوری نمی‌شوند. مشاوران املاک در دنیا از دعوی

اسرائیل:

ایران منتظر غافلگیری ما باشد!

«در نبرد اخیر غزه، مأموریت را با موفقیت انجام دادیم، اما هدف اصلی که برای آن آماده می‌شویم، پیچیده و دشوار است.»

گالانت همچنین از نیروی هوایی رژیم اسرائیل خواست «تا در هر لحظه آماده باشد.»

وزیر جنگ اسرائیل نیز در راستای جوسازی علیه برنامه هسته‌ای صلیح‌آمیز ایران گفت که «اگر ایران غنی‌سازی اورانیوم را تا ۹۰ درصد افزایش دهد، پیامدها و تبعاتی برای خاورمیانه بوجود خواهد آورد.»

نخست‌وزیر اسرائیل در اظهارات تازه خود علیه ایران اعلام کرد که «اسرائیل» ایران و سایر دشمنان خود را غافلگیر خواهد کرد.

به گزارش رویداد ۲۴ ایرنا: «بنیامین نتانیاهو» گفت که «اسرائیل همیشه ایران را غافلگیر می‌کند و همه دشمنان خود را غافلگیر خواهیم کرد.»

وی در ادامه تصریح کرد: ائتلاف ما منسجم باقی خواهد ماند و من مسئول آنچه در اپوزیسیون اتفاق می‌افتد، نیستم.

همزمان «یوآو گالانت» وزیر جنگ اسرائیل اعلام کرد که